Администрация Мордовского района
Тамбовской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2020 года                                   р.п. Мордово                                                  № 250

О внесении изменений в постановление администрации района от 29.10.2020 года № 580 «Об утверждении персонального состава аппарата антитеррористической комиссии в Мордовском районе»

В связи с кадровыми изменениями в администрации района, администрация района постановляет:

1. Внести в состав аппарата антитеррористической комиссии в Мордовском районе, утвержденный постановлением администрации района от 29.10.2020 года № 580 «Об утверждении персонального состава аппарата антитеррористической комиссии в Мордовском районе», следующие изменения:

вывести из состава аппарата антитеррористической комиссии в Мордовском районе Рыжкова Андрея Александровича, Глебова Сергея Владимировича;

ввести в состав аппарата антитеррористической комиссии в Мордовском районе Полунина Сергея Александровича, заместителя главы администрации района, руководителя аппарата антитеррористической комиссии в Мордовском районе

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района С.А. Полунина.
Глава Мордовского района                                                   С.В. Манн